Башкортостан РеспубликАҺы

ШишмӘ районы

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫныҢ   АРЫçЛАН АУЫЛ СОВЕТЫ
 ауыл биЛӘмӘҺе советы

452153, Арыçлан  ауылы, Yзәк урамы, 46
тел.: 2-71-41,  2-71-82
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРСЛАНОВСКИЙ сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район

Республика Башкортостан

452153, с. Арсланово,  ул. Центральная, 46
тел.: 2-71-41,  2-71-82

	    КАРАР

        «19» ноябрь 2015 й.
	      №22
	       РЕШЕНИЕ
«19» ноября 2015 г.

О присвоении наименовании улицам и установлении нумерации домов в зоне новой индивидуальной застройки в населенных пунктах сельского поселения

          Рассмотрев план новой индивидуальной застройки в с. Арсланово, в целях создания условий для регистрации гражданами прав на предоставленные им земельные участки, на основании пункта 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003года № 131 «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии со статьей 4 Закона « О порядке наименования и переименования улиц, площадей и других составных частей населенных пунктов в Республике Башкортостан», Совет сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Чишминский район РЕШИЛ:

1. Присвоить  и установить нумерацию домов по вновь образованным

земельным участкам в зоне новой индивидуальной застройки с. Арсланово сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан наименования:

- улица Заречная;

- улица Южная

- улица Восточная.
Глава сельского поселения

Арслановский сельсовет:                                                                И.Ф.Шафиков